Замовник: Фізична особа-підприємець Семенюк Дмитро Костянтинович

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 4 шт. 3 276,00 13 104,00

Разом: 13 104,00
Усього найменувань 1, на суму 13 104,00 UAH
Тринадцять тисяч сто чотири гривні 00 копійок

за НАШ, страхування 8000 грн
м.Чернівці, відділення НП №4
Пуздряк Олексій Дмитрович
+380503744179;

Менеджер